
МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЛЕСОПЕРЕРАБОТКИ
Хабаровского края

ПРИКАЗ

г. Хабаровск

Г Об обеспечении служебными 
удостоверениями и формой

В соответствии с частью 6 статьи 98.3 Лесного кодекса Российской 
Федерации, пунктом 13 приказа Минприроды России от 15.12.2021 № 955 
"Об утверждении порядка и нормативов осуществления лесной охраны" 
в целях осуществления патрулирования лесов для должностных лиц лесной 
охраны,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям краевых государственных казенных учреждений 
"Лесничество":

1.1. обеспечить должностных лиц, осуществляющих лесную охрану 
формой согласно приложению 1 в срок до 30.06.2023.

1.2. обеспечить должностных лиц, осуществляющих лесную охрану 
служебными удостоверениями в срок до 30.06.2023.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя министра -  начальника управления сохранения лесов.

М.В. Гулько

МЛХ 0 0 0 4 4 7




